
X v X -;v < w :

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева, 53. п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район* Тюменская область, ХМАО -  Югра 
р/с 407038106672.13000233 в Тападж-Снбирском банке Сбербанка РФ, Ш К 0475 02651,

ИНН 8654003826, ОКНО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401901 
Тед/факс: (34678) 2-02*38, e-mail: so]~ds@oMreg:ioc>,ru

шт. Октябрьское

О проведения конку рса - выставки 
рисунков «Юный космонавт» среди 

дегш дошкольного возраста

На основании Годового плана работы МБДОУ "ДСОВ ’’Солнышко*' на 2015-2016 
учебный год, в делах формирования нравственно-эстетических и патриотических чувств у 
детей дошкольного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 'Положение о конкурсе - выставке рисунков "Юный космонавт” среди детей 
дошкольного возраста, посвященном Дню космонавтики,

2. Объявить и провести конкурс - выставку рисунков ко Дню космонавтики "Юный 
космонавт" среди детей дошкольного возраста в сроки: с 04,04,2016 г,по 12,04.2016 г.

3. Назначить ответственного за проведение конкурса-выставки рисунков “Юный 
космонавт” заместителя заведующего по BMP Родькину Е.С.

4. Утвердить комиссию конкурса-выставки рисунков "Юный космонавт” в составе: 
Председатель комиссии: Давыдова Е.В., заведующий,
Члены комиссии: Подвальных О.Н.- воспитатель, Лазарева О.Н., воспитатель, 

Калачева И.Я.- музыкальный руководитель,
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по BMP 

Родькину Е.С.

ПРИКАЗ

«08» апрели 2016 года Ка 51 - од

Заведующий МБДОУ 
"ДСОВ "Солнышко"

ш
Е,В. Давыдова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева, 53А, о.г.т. Октябрьское, Октябрьский район. Тюменская область, ХМАО -  IChpa 
p/с 407Q3S10667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКНО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 
Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-maiI:sol@oktregion.ru

нгт. Октябрьское

О создании комиссии по списанию 
материальных ценностей, пришедших и нег одность

В целях своевременного списания материальных ценностей, пришедших в 
негодность и стоящих на балансе Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения "Детский сад общеразвивающего вида "Солнышко" (далее-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии: Раевская Е.А., воспитатель;
Члены комиссии: Лазарева О.Н., воспитатель, Магомедова Д.Н., воспитатель.

2. Комиссии проводить заседания ежемесячно. Списанный инвентарь подлежит 
уничтожению в присутствии членов комиссии.

3. /Акты о списании имущества ежемесячно передаются в бухгалтерию ДОУ,
4 .11ри списании и уничтожении пришедшего в негодность оборудования комиссия 

обязана вызвать представителя бухгалтерии.
5. Нечеснюк Л,В., делопроизводителю довести приказ до лиц в части касающихся.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«01» сентября 2017 года Ш 132 - од

X

Заведующий МБДОУ 
"ДСОВ ’’Солнышко” Е Л  Давыдова

mailto:sol@oktregion.ru


МУ1ШЩШа ЛШОЕ б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(М Б ДО У «ДСОВ «Солнышко»)

628 !(Ю. уя. Чапаева, 53., п.г.г. Окгаррьское, Октябрьский район. Тюменская область, ХМАО -  Югра 
p/с 40703810667233000233 в Защдно>€ибирсши байке СбербанкаРФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003820. ОКНО 45792079, ОГРК 1028601505 730, КПП 86140НЮ!
Тел/факс: (34678) 2-02-38. e-snail: sel-ds&okircgion.rii

шт. Октябрьское

G создашш добровольной 
пожарной дружины

В целях соблюдения правил и норм пожарной безопасности в МБДОУ "ДСОВ "Солнышко", 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Создать в МБДОУ "ДСОВ "Солнышко" добровольную пожарную дружину в
составе:

-  Лазарева G.H., воспитатель;
- Полищук Т.М., воспитатель;

Гороаковеп В. А., воспитатель;
-  Смагина А.А., воспитатель;
- Цветов А.М., рабочий КОРЗ;
- Сотчев А.IX, уборщик территорий.
2. Членам пожарной дружины выполнять работу но предупреждению и тушению

пожара на территории МБДОУ "ДСОВ "Солнышко”.
3. Заместителю заведующего по адмииистративно-хозя11ствеиной части Скидан С.В. 

организовать обучение членов добровольной пожарной дружины основам пожарной безопасности 
в срок до 01.12.20i6.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за-собой.

ОРИКАЗ

«11| сентября 2016 года т 148/1 - од

Заведующий МБДОУ 
«ДСОВ «Солнышко»


